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CAMBIOS PROPUESTOS A LA TARIFA

TARIFA 
BASE 

LA TARIFA BASE 
DE UN SOLO 
TRAYECTO 

PARA ADULTO

TARIFA 
BASE 

PREMIUM 
LOS SERVICIOS 

PREMIUM 
INCLUYEN EXPRESS BUS, SKI, 
BUS Y PARK CITY EXPRESS*

$2.50 $85 $5

$5.00

MULTIPLICADORES

MULTIPLICADORES

DESCUENTOSUN SOLO TRAYECTO

UN SOLO TRAYECTO

BUENAS NOTICIAS

PRODUCTOS DE TARIFAS ELIMINADOS

Los pases mensuales
 se usan alrededor de

 34 veces al mes

$2.50x34

Los pases diarios 
se usan alrededor 
de 2 veces al día

$2.50x2 Tarifa de un solo trayecto

$1.25
Pase mensual

$42.50

Descuento para
 jóvenes

50%

$2.50/2
Pase mensual

$42.50

Descuento Horizon
50%

$2.50/2
Tarifa de un solo trayecto

$2.00

Descuento FAREPAY
20%

$2.50

Ÿ Viaje Redondo reemplazado con Pase Diario, que se reduce de $6.25 a $5.00
Ÿ Pase mensual Premium (Bus, Trax, FrontRunner) reducido de $198 a $170

Ÿ Tarifa reducida de $5.50 a $5.00 para el Express Bus

Ÿ Incremento en el descuento para jóvenes de 25% a 50% = Precio reducido del Pase Mensual de $62.70 a $42.50
Ÿ Incremento en el descuento de la tarjeta Horizon de 25% a 50% = Precio reducido del Pase Mensual de $62.70 a $42.50

Ÿ Los pases mensuales vendidos en las máquinas expendedoras de boletos (TVMs)

Ÿ Pase mejorado mensual Premium

Ÿ El pase Park City de 30 días

Ÿ Todas las ventas de fichas, incluyendo los paquetes de 10 y 50 fichas (Habrá créditos disponibles por las 
fichas)

Ÿ Pase perforable Flex Route Deviations

ENCUENTRE MÁS INFORMACIÓN EN  
rideuta.com/farechanges

La tarifa Premium es 
la tarifa base x2

2X$2.50

$5.00 $170

Los pases mensuales Premium se 
utilizan alrededor de 34 veces al mes e incluyen 

FrontRunner

$5.00x34

*Los servicios enumerados son los Servicios de Premium Bus
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